Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

30 августа 2022 г. ПРИКАЗ № 451

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Укрупненная группа 07.00.00 АРХИТЕКТУРА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Семёнова Арина Алексеевна На общих основаниях 289
2 Аретова Александра Игоревна На общих основаниях 286
3 Малафеев Егор Андреевич На общих основаниях 270
4 Подвиженко Анастасия Игоревна На общих основаниях 269
5 Скребенкова Ирина Григорьевна На общих основаниях 266
6 Мосенкова Снежана Руслановна На общих основаниях 263
7 Жедулева Екатерина Ивановна На общих основаниях 258

§2
Укрупненная группа 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Макагонов Артём Юрьевич На общих основаниях 175
§3

Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Элруби Ахмед Мохамед Ибрахим Мохамед На общих основаниях 74
§4

Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Богданова Ирина Николаевна На общих основаниях 276
2 Мирзабеков Мирзабек Салахович На общих основаниях 245

§5
Направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело
Профиль Сестринское дело
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Юдахина Ольга Игоревна На общих основаниях 204
§6

Направление подготовки 37.03.01 Психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Чубарова Ульяна Дмитриевна На общих основаниях 262
§7

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Галяев Анатолий Юрьевич На общих основаниях 221
§8

Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика
Профиль IT-инфраструктура и бизнес-кибернетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Селезнёва Яна Геннадьевна На общих основаниях 213
§9

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Вороницына Арина Ивановна На общих основаниях 245
2 Малышев Артём Романович На общих основаниях 233
3 Томашевич Ульяна Вадимовна На общих основаниях 222
4 Охримчук Юлия Васильевна На общих основаниях 208
5 Исаев Табриз Симханович На общих основаниях 207
6 Бойко Анна Вячеславовна На общих основаниях 160

§ю
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Григорьева Александра Павловна На общих основаниях 257
2 Матвеев Максим Валентинович На общих основаниях 248
3 Васильева Екатерина Сергеевна На общих основаниях 238
4 Азнаурова Милана Аскерхановна На общих основаниях 162

§И
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная

Срок обучения 5 лет
1 Шклокова Алина Дмитриевна На общих основаниях 201

§12
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Дошкольное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Макарова Маргарита Владимировна На общих основаниях 257
§13

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Хохлова Валерия Сергеевна На общих основаниях 228
§14

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Петрова Карина Николаевна На общих основаниях 242
2 Масленникова Эльвира Сергеевна На общих основаниях 224
3 Иванова Алёна Ивановна На общих основаниях 207
4 Иванова Елизавета Сергеевна На общих основаниях 177

§15
Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Попова Диана Юрьевна На общих основаниях 208
§16

Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Щепетнов Тимур Владимирович На общих основаниях 167
§17

Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Фёдорова Вера Олеговна На общих основаниях 265
§18

Направление подготовки 51.03.01 Культурология
Профиль Управление в социокультурной сфере
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Кротов Евгений Борисович На общих основаниях 222
§19

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Косикова Юлия Владимировна На общих основаниях 209

Ректор НовГУ

/Приказ вносит: у
Ответственный секретарь ПК

Согласовано: ( /
Проректор по ОД ___ д

Jwi/l/1/Ск Ю • С .Боровиков

/ А.В.Пермяков

____ Ю.В.Данейкин

		2022-09-02T09:45:27+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"